
 

2022 年 7 月 11 日 

 

お取引先各位 

 

 

                                   

                                     

東京都新宿区荒木町 23 

株式会社 鈴 商 

03-3225-1161 

 

 

バリーカレボー社 ウィーゼ工場製品のサルモネラ菌検出について 

 

拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のお引立てを賜り厚く

お礼申し上げます。 

 

さて、各メディアより報道されておりますが、バリーカレボー社ウィーゼ工場で製造された

製品よりサルモネラ菌が検出されました。 

当件につきまして弊社が取引しております菓子メーカーに対し、同社製品の使用につきまし

て調査いたしましたので下記の通りご報告申し上げます。 

敬具 

  

記  

 

 以上 

ブランド名 対象原料使用有無

アルテルエコ 無

アンデス 無

ウィータビックス 無

カプリス 無

ジャケ 無

スイスミス 無

ソカド 無

ネスレ 無

ハーシー 無

ファミリア 無

ブルックサイド 無

レクラーク 無

※バリーカレボー社原料、若しくは該当レシチン自体のコンタミ


